

# **Kongevejen 21, Blovstrød ApS**

**CVR-nr. 34 45 85 88**

## **Årsrapport**

**13. marts 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2014.

---

René Nortung  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. marts 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongevejen 21, Blovstrød ApS Gydevang 39 3450 Allerød
	CVR-nr.: 34 45 85 88
	Regnskabsår: 13. marts 2012 - 30. juni 2013
<b>Direktion</b>	René Nortung
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nortung Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning dertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.529 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -451 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Alle forhold af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet i den forløbne periode fremgår af selskabets balance, resultatopgørelse og noter, dog er omsætningen ikke vist, jf. årsregnskabslovens § 32.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer for 2013/2014 et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 13. marts - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.529.039</b>
2 Personaleomkostninger	-4.978.647
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-449.608</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-2.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>-451.846</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-451.846</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-451.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-451.846</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	30/6 2013 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	278.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varelager	101.275
Varebeholdninger i alt	<u>101.275</u>
Andre tilgodehavender	132.690
Tilgodehavender i alt	<u>132.690</u>
Likvide beholdninger	<u>23.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>535.234</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		30/6 2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-451.846
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-371.846</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensat feriepengeforpligtelse	<u>54.325</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
	Anden gæld	<u>272.385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>852.755</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>535.234</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	<b>Nærtstående parter</b>	

**Noter**2012/13  
kr.**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har behov for at få tilført kapital for at kunne fortsætte driften. Selskabet har på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke været i stand til af fremskaffe kapital eller tilsagn herom. Der hersker derfor usikkerhed om , hvorvidt selskabet kan fortsætte driften.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	4.890.267
Andre omkostninger til social sikring	88.380
	<u>4.978.647</u>

**3. Andre finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger	2.238
	<u>2.238</u>

**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2012	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-451.846</u>	<u>0</u>	<u>-451.846</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-451.846</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-371.846</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der fremstår ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Nortung Holding

Moderselskab

Gydevangen 39-41

3450 Allerød